
Rezultati abs:

Vzpon na Pokljuko - pokal Slovenije v amaterskih kategorijah

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
24 10017609524 KK POCINKOVALNIC1 PLANK Marko 1 00:36:59 00:00:0003 - Master B 25,47

41 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:37:45 00:00:4605 - Master D 24,95

29 10058635470 ŠD KOLOKA3 DRAKSLER Andrej 1 00:37:48 00:00:4903 - Master B 24,92

20 10139919450 KD OBALA4 MIKAC Patrik 1 00:37:56 00:00:5703 - Master B 24,83

6 ŠD KOLOKA5 GOROPEČNIK Jernej 1 00:38:10 00:01:1101 - Amaterji 24,68

11 10139183967 ŠD GRMADA6 AHLIN Filip 1 00:38:16 00:01:1701 - Amaterji 24,62

8 10117945415 ARBö ASKö RAIFF RC7 ZETTLER Thomas 1 00:38:17 00:01:1801 - Amaterji 24,61

44 10143204720 KK ZAVRŠNICA8 REBERŠAK Jernej 1 00:38:18 00:01:1905 - Master D 24,6

5 10129542975 ŠD RIKITEAM9 DOVNIK Mitja 1 00:38:18 00:01:1901 - Amaterji 24,6

40 10017553748 TEAM BTS COMPANY10 PREŠEREN Jani 1 00:38:19 00:01:2005 - Master D 24,58

33011 GRAČANIN NIK 1 00:38:26 00:01:2701 - Amaterji 24,51

17 10128193766 BAM.BI12 KNEZ Iztok 1 00:39:40 00:02:4102 - Master A 23,75

332 10017617709 ŠD POLJANE13 HREN ALEŠ 1 00:39:41 00:02:4206 - Master E 23,74

42 10017560721 KD ALPE SIS14 FILIPIČ Grega 1 00:39:47 00:02:4805 - Master D 23,68

2 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 15 JOŠT Jaka 1 00:39:51 00:02:5201 - Amaterji 23,64

18 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI16 MICHENTHALER Armin 1 00:40:26 00:03:2703 - Master B 23,3

326 8119288 ASDCHIARCOSSO H17 FORMELLI NICOLA 1 00:40:26 00:03:2701 - Amaterji 23,3

7 10092865760 ŠKD SUPER POTENC18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:40:57 00:03:5801 - Amaterji 23

1 10129970078 KK PANTAL19 PODBERŠIČ Matija 1 00:41:20 00:04:2101 - Amaterji 22,79

3 10141191564 KK ROGLA20 KOTNIK Tilen 1 00:41:20 00:04:2101 - Amaterji 22,79

97 74. PEHP21 SAGADIN LUKA 1 00:41:21 00:04:2201 - Amaterji 22,78

12 10138237714 KD OBALA22 STIBILJ Timotej 1 00:41:21 00:04:2201 - Amaterji 22,78

186 10053650276 Upokojenci MORS23 PRETNAR Janez 1 00:41:34 00:04:3507 - Master F 22,66

334 10138640969 BVGULČ24 PERVANJE BOŠTJAN 1 00:42:22 00:05:2304 - Master C 22,23

45 10016009024 TEAM TURBO TROPO25 HAJDINJAK Dušan 1 00:42:24 00:05:2506 - Master E 22,22

140 10. PEHP26 ŽONTAR Aleš 1 00:42:25 00:05:2604 - Master C 22,21

427 HOČEVAR Anže 1 00:42:27 00:05:2801 - Amaterji 22,19

49 10073768480 ŠD RIKITEAM28 DOVNIK Miran 1 00:42:28 00:05:2906 - Master E 22,18

327 KK GORJE29 POTOČNIK DOMEN 1 00:42:29 00:05:3003 - Master B 22,17

142 POV 1. BR30 BENČINA Žarko 1 00:42:56 00:05:5704 - Master C 21,94

31 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURA31 MAŠIČ Dejan 1 00:42:58 00:05:5904 - Master C 21,92

53 10017551829 KD BRDA DOBROVO32 DANEVČIČ Marko 1 00:43:00 00:06:0107 - Master F 21,91

61 10017635691 BAM.BI33 DEBELJAK Janez 1 00:43:04 00:06:0508 - Master G 21,87

124 15. BRVLZO34 KRAVOS URBAN 1 00:43:04 00:06:0503 - Master B 21,87

106 10014431560 EKIS35 ŠMID GUZEJ Jakob 1 00:43:08 00:06:0901 - Amaterji 21,84

51 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC36 PERTL Gebhard 1 00:43:08 00:06:0907 - Master F 21,84

110 RB 1. BR37 ČRNIGOJ Uroš 1 00:43:09 00:06:1002 - Master A 21,83

23 10127652990 KD OBALA38 ČRNE Mitja 1 00:43:09 00:06:1003 - Master B 21,83
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21 TK NOVO MESTO39 KURINČIČ Jan 1 00:43:10 00:06:1103 - Master B 21,82

64 10035038101 ARBö ASKö RAIFF RC40 SABRANSKY Günther 1 00:43:18 00:06:1909 - Master H 21,76

57 10053971992 ARBö ASKö RAIFF RC41 MAIER Roland 1 00:43:18 00:06:1908 - Master G 21,76

942 ALBREHT Blaž 1 00:43:20 00:06:2101 - Amaterji 21,74

35 10126385425 KD BRDA DOBROVO43 FIŠER Gabrijel 1 00:43:24 00:06:2504 - Master C 21,71

166 VZE44 ERŽEN Gregor 1 00:44:05 00:07:0605 - Master D 21,37

117 15. BRVLZO45 GOLOB Andrej 1 00:44:07 00:07:0803 - Master B 21,35

126 10124260418 ESD46 ROK Mavrin 1 00:44:07 00:07:0803 - Master B 21,35

134 RB 1. BR47 SRNEC UROŠ 1 00:44:08 00:07:0903 - Master B 21,34

56 10017569613 IZVIR VIPAVA48 ČIBEJ Bruno 1 00:44:11 00:07:1207 - Master F 21,32

32349 MISLEJ BORUT 1 00:44:13 00:07:1403 - Master B 21,3

46 10094868913 ARBö ASKö RAIFF RC50 WASSERMANN Michael 1 00:44:13 00:07:1406 - Master E 21,3

32 10017608110 KD BELAUNCE51 DOLENC Marko 1 00:44:27 00:07:2804 - Master C 21,19

2552 KOLENC Simon 1 00:44:55 00:07:5603 - Master B 20,97

153 10049223238 POV 72. BR53 RIHTARIČ David 1 00:45:13 00:08:1405 - Master D 20,83

125 15. BRVLZO54 ŠTRUS Luka 1 00:45:45 00:08:4603 - Master B 20,59

171 157. LOGP55 JERAJ  Sebastijan 1 00:45:47 00:08:4806 - Master E 20,58

36 10153295851 ARCONT SELCE56 KAUČIČ Primož 1 00:45:49 00:08:5005 - Master D 20,56

54 10017555566 KD BRDA DOBROVO57 ISKRA Tomislav 1 00:45:52 00:08:5307 - Master F 20,54

177 ŠPE58 ARBAJTER Iztok 1 00:45:58 00:08:5906 - Master E 20,49

123 VZE59 CANKAR Tomaž 1 00:46:13 00:09:1403 - Master B 20,38

2660 GAŠPERIN Miha 1 00:46:13 00:09:1403 - Master B 20,38

34 VIRTUSLO 4ENDURA61 ORAZEM Marjan 1 00:46:21 00:09:2204 - Master C 20,32

43 10017585676 KK POSTOJNA62 OTER Mitja 1 00:46:23 00:09:2405 - Master D 20,31

179 10059002656 15. BRVLZO63 TOMŠIČ VALTER 1 00:46:58 00:09:5906 - Master E 20,06

191 1007632257 Upokojenci MORS64 SKUBIC Borislav 1 00:47:01 00:10:0209 - Master H 20,04

52 KK ZAVRŠNICA65 HIRCI Uroš 1 00:47:05 00:10:0607 - Master F 20,01

55 10062162836 KK ZAVRŠNICA66 DOLAR Tomaž 1 00:47:36 00:10:3707 - Master F 19,79

181 10017625486 POV LOGBR67 NOVAK Rajko 1 00:47:44 00:10:4507 - Master F 19,73

50 10118710095 POLYCOM RACING T68 DOLENC Andrej 1 00:47:48 00:10:4906 - Master E 19,71

127 RB 1. BR69 ŠIVIC Domen 1 00:48:17 00:11:1803 - Master B 19,51

102 10. PEHP70 MIKEC Iztok 1 00:48:18 00:11:1901 - Amaterji 19,5

113 15. BRVLZO71 FRANKO Aleš 1 00:48:33 00:11:3402 - Master A 19,4

163 POV LOGBR72 POGAČAR Bogdan 1 00:48:36 00:11:3705 - Master D 19,38

47 10148665214 ŠD POLJANE73 DOLINAR Gašper 1 00:48:36 00:11:3706 - Master E 19,38

60 10017552536 KD BRDA DOBROVO74 HVALA Oskar 1 00:48:37 00:11:3808 - Master G 19,38

3375 SOBOČAN Gregor 1 00:48:40 00:11:4104 - Master C 19,36

62 10017638523 ŠD BAM.BI76 ČUK Tomislav 1 00:48:48 00:11:4908 - Master G 19,3

66 10028440986 BK DINAMO77 SESAR Vlatko 1 00:49:50 00:12:5109 - Master H 18,9

114 430. MOD78 ANDLOVEC Nejc 1 00:49:59 00:13:0002 - Master A 18,85

101 20. PEHP79 JESIH Jaka 1 00:49:59 00:13:0001 - Amaterji 18,85

119 430. MOD80 BEGUŠ Matic 1 00:50:39 00:13:4003 - Master B 18,6

324 ŠD KAM?81 KURNIK GAŠPER 1 00:50:54 00:13:5505 - Master D 18,51

329 10126136255 RIBNO ALPINE RESO82 STARE TIM 1 00:50:56 00:13:5716 - Dečki do 14
 let

18,49

167 VZE83 ZAGORŠEK Luka 1 00:50:56 00:13:5705 - Master D 18,49

39 TK NOVO MESTO84 KRAVCAR Franci 1 00:51:26 00:14:2705 - Master D 18,31

65 10017633469 ŠD TURBO M85 COLNARIČ Slavko 1 00:51:39 00:14:4009 - Master H 18,24

120 430. MOD86 PIRKOVIČ Rok 1 00:51:42 00:14:4301 - Amaterji 18,22

143 RB 72. BR87 MAGDIČ DANILO 1 00:51:50 00:14:5104 - Master C 18,17

129 RB 1. BR88 ČESEN Anže 1 00:51:51 00:14:5203 - Master B 18,17

70 10017563852 KD SPRINT89 ZUPANČIČ Mirko 1 00:51:53 00:14:5409 - Master H 18,16
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150 10. PEHP90 MOČIVNIK Jure 1 00:52:01 00:15:0205 - Master D 18,11

68 10017552132 KD BRDA DOBROVO91 BRATINA Marjan 1 00:52:10 00:15:1109 - Master H 18,06

331 PETER ŠPORT LJUBL92 ROGELJ JOŽE 1 00:52:17 00:15:1810 - Master I 18,02

96 15. BRVLZO93 DROFENIK Anže 1 00:52:49 00:15:5001 - Amaterji 17,84

32594 ZUPAN JAKA 1 00:52:56 00:15:5705 - Master D 17,8

130 10. PEHP95 VRTOVEC Leon 1 00:53:00 00:16:0103 - Master B 17,77

67 10017632156 ŠD TURBO M96 PAPIČ Milivoj 1 00:53:12 00:16:1309 - Master H 17,71

91 10125568807 KK ADRIA MOBIL97 REZELJ Tit 1 00:53:15 00:16:1616 - Dečki do 14
 let

17,69

152 POV 1. BR98 PRAZNIK Marko 1 00:53:15 00:16:1605 - Master D 17,69

156 ESD99 ŠAVS Erik 1 00:53:41 00:16:4205 - Master D 17,55

100 15. BRVLZO100 ŠEPEC LOVRO 1 00:53:45 00:16:4601 - Amaterji 17,53

28 TEAM GRANFONDO 101 LESKOVAR Andrej 1 00:53:54 00:16:5503 - Master B 17,48

74 10035042848 SC-MIRNOCK102 JOSEF Priessnig 1 00:54:08 00:17:0910 - Master I 17,4

137 157. LOGP103 ŠČUKA JAKOB 1 00:54:17 00:17:1804 - Master C 17,35

182 ŠPE104 KOVIČ Bojan 1 00:54:20 00:17:2107 - Master F 17,34

116 74. PEHP105 JEROMELJ JERNEJ 1 00:54:21 00:17:2202 - Master A 17,33

10 /106 ŠRAJ Tom 1 00:54:22 00:17:2301 - Amaterji 17,33

158 POV 72. BR107 DRAŠKOVIČ Sandi 1 00:54:24 00:17:2505 - Master D 17,32

174 POV LOGBR108 KOLMAN Miran 1 00:54:32 00:17:3306 - Master E 17,27

77 10088450139 KD SPRINT109 RAVBAR Rudi 1 00:54:38 00:17:3911 - Master J 17,24

138 CZU110 FORŠEK Dušan 1 00:54:47 00:17:4804 - Master C 17,2

118 430. MOD111 BERZEK Janez 1 00:56:21 00:19:2203 - Master B 16,72

95 15. BRVLZO112 AVGUŠTIN Peter 1 00:56:22 00:19:2301 - Amaterji 16,71

109 GŠSV113 MEVEC Janez 1 00:56:23 00:19:2402 - Master A 16,71

94 15. BRVLZO114 JAKUŠ MEJAREC Luka 1 00:56:25 00:19:2601 - Amaterji 16,7

73 10017630944 ŠD TURBO M115 RAKOŠ Dragan 1 00:56:46 00:19:4709 - Master H 16,59

133 15. BRVLZO116 REZELJ Rok 1 00:57:21 00:20:2203 - Master B 16,43

76 MasterVl ARBö ASKö RAIFF RC117 SCHABUS Wolfgang 1 00:57:22 00:20:2310 - Master I 16,42

321 10150305928 KK GORJE118 BAJŽELJ SVIT 1 00:58:43 00:21:4416 - Dečki do 14
 let

16,04

71 10017636200 ŠD BAM.BI119 REVEN Dare 1 00:59:13 00:22:1409 - Master H 15,91

75 10017633368 ŠD KOLOKA120 MIHOVEC Matej 1 00:59:15 00:22:1610 - Master I 15,9

112 74. PEHP121 FLAŠKER MATIC 1 00:59:57 00:22:5802 - Master A 15,71

139 VZE122 KOSMAČ Gašper 1 01:00:08 00:23:0904 - Master C 15,67

105 15. BRVLZO123 AJNIK MATIC 1 01:00:31 00:23:3201 - Amaterji 15,57

178 15. BRVLZO124 BEVC Robert 1 01:00:34 00:23:3506 - Master E 15,55

164 PSSV125 CELESTINA Jernej 1 01:00:44 00:23:4505 - Master D 15,51

155 20. PEHP126 GOMBOC Istok 1 01:00:55 00:23:5605 - Master D 15,46

136 15. BRVLZO127 ŠIJANEC Tomaž 1 01:01:18 00:24:1904 - Master C 15,37

333 KK BLED128 CHERMYANIN PAVEL 1 01:01:28 00:24:2903 - Master B 15,33

111 74. PEHP129 NEMEC MARIO 1 01:01:35 00:24:3602 - Master A 15,3

27 10115590537 KD BRDA DOBROVO130 NEDOH Miha 1 01:01:37 00:24:3803 - Master B 15,29

190 GŠSV131 VRHUNC Matjaž 1 01:01:50 00:24:5108 - Master G 15,23

128 15. BRVLZO132 PERDAN Tadej 1 01:02:31 00:25:3203 - Master B 15,07

160 RB 72. BR133 LOVREC DAMJAN 1 01:02:37 00:25:3805 - Master D 15,04

107 POV LOGBR134 BIZJAK Rok 1 01:02:40 00:25:4101 - Amaterji 15,03

161 VZE135 DRAKSLER Andrej 1 01:03:02 00:26:0305 - Master D 14,94

183 GŠSV136 BALIŽ Robert 1 01:03:05 00:26:0607 - Master F 14,93

176 15. BRVLZO137 POTOČNIK Lado 1 01:03:27 00:26:2806 - Master E 14,85

37 10151453659138 GONZA Marko 1 01:03:39 00:26:4005 - Master D 14,8

154 VZE139 KASTELEC Borut 1 01:04:20 00:27:2105 - Master D 14,64

99 15. BRVLZO140 BENČIĆ LEO 1 01:05:25 00:28:2601 - Amaterji 14,4
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175 ŠPE141 CIMERMAN Andrej 1 01:05:30 00:28:3106 - Master E 14,38

170 RB 72. BR142 VARGA TOMAŽ 1 01:05:33 00:28:3406 - Master E 14,37

15143 KLEMENČIČ Miha 1 01:06:21 00:29:2202 - Master A 14,2

145 132. GORP144 BOŽIČ ROBERT 1 01:06:26 00:29:2704 - Master C 14,18

58 10150985231 ŠD TURBO M145 BAHAR Matjaž 1 01:06:39 00:29:4008 - Master G 14,13

165 GŠSV146 STRNAD Miha 1 01:06:41 00:29:4205 - Master D 14,13

184 GŠSV147 TOFANT Mitja 1 01:08:21 00:31:2207 - Master F 13,78

189 132. GORP148 SEKNE Marko 1 01:08:23 00:31:2407 - Master F 13,78

187 15. BRVLZO149 PLAHUTA Jože 1 01:08:27 00:31:2807 - Master F 13,76

69 10017552334 KD BRDA DOBROVO150 KIRIČ Avgust 1 01:10:11 00:33:1209 - Master H 13,42

173 ŠPE151 KOVČAN Bogdan 1 01:10:17 00:33:1806 - Master E 13,4

121 15. BRVLZO152 PRIMC Igor 1 01:11:28 00:34:2901 - Amaterji 13,18

72 10126390475 ŠD KOLOKA153 HABJAN Andrej 1 01:12:32 00:35:3309 - Master H 12,99

149 GŠSV154 REČNIK Sandi 1 01:13:15 00:36:1604 - Master C 12,86

141 15. BRVLZO155 PEČNIK Sebastijan 1 01:14:44 00:37:4504 - Master C 12,6

185 PSSV156 SVEČAK Igor 1 01:22:21 00:45:2207 - Master F 11,44

188 POV LOGBR157 ROPRET Aleš 1 01:22:22 00:45:2307 - Master F 11,44

162 15. BRVLZO158 BUTARA Marko 1 01:22:54 00:45:5505 - Master D 11,36

159 RB 72. BR159 KISILAK ŠTEFAN 1 01:26:28 00:49:2905 - Master D 10,89

144 RB 72. BR160 SEČKAR DANIEL 1 01:31:49 00:54:5004 - Master C 10,26

147 POV 72. BR161 ZVER Aleš 1 01:32:35 00:55:3604 - Master C 10,17

180 GŠSV162 BREZNIK Danilo 1 01:33:51 00:56:5206 - Master E 10,04

146 15. BRVLZO163 VIVOD Andrej 1 01:40:04 01:03:0504 - Master C 9,41

Spol: W
791 VIDAK Eva 1 00:43:07 00:06:0812 - Ženske A 21,85

80 /2 JANEŽIČ Leja 1 00:46:23 00:09:2412 - Ženske A 20,31

316 10073410792 BTC CITY LJUBLJAN3 MEHLE Lina 1 00:48:24 00:11:2517 - Mladinke do
 18 let

19,46

322 10126934079 KK BLED4 MOZETIČ META 1 00:48:33 00:11:3417 - Mladinke do
 18 let

19,4

845 BEČ Barbara 1 00:51:05 00:14:0614 - Ženske C 18,44

320 10119769823 KK GORJE6 PETERKA MONIKA 1 00:52:21 00:15:2212 - Ženske A 17,99

92 10065487815 KK TBP LENART7 GONZA Rebeka 1 00:52:51 00:15:5217 - Mladinke do
 18 let

17,82

82 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI8 DRNOVŠEK Mateja 1 00:52:53 00:15:5412 - Ženske A 17,81

83 10138829313 ARBö ASKö RAIFF RC9 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:54:34 00:17:3513 - Ženske B 17,26

93 10129288957 KK ADRIA MOBIL10 REZELJ Neža 1 00:57:13 00:20:1417 - Mladinke do
 18 let

16,46

315 10154798240 BTC CITY LJUBLJAN11 PAGON Sidney 1 00:57:18 00:20:1917 - Mladinke do
 18 let

16,44

199 GŠSV12 FLERIN DREVENŠEK  Mojca 1 00:57:24 00:20:2513 - Ženske B 16,41

200 GŠSV13 ŠTRITOF  Tjaša 1 00:58:37 00:21:3813 - Ženske B 16,07

192 10. PEHP14 PIRJEVEC Katja 1 00:58:38 00:21:3912 - Ženske A 16,07

86 10132567658 ŠD KOLOKA15 ERZNOŽNIK Jana 1 01:00:52 00:23:5315 - Ženske D 15,48

85 10028666514 SC COTTUR ASD16 FACCHIN Michela 1 01:01:30 00:24:3114 - Ženske C 15,32

197 PSSV17 PIPAN Petra 1 01:02:39 00:25:4012 - Ženske A 15,04

90 10017625284 ŠD BAM.BI18 CEGLAR Vida 1 01:04:20 00:27:2115 - Ženske D 14,64

81 188086 ZAPPI RACING TEAM19 BERGAMI Beatrice 1 01:05:01 00:28:0212 - Ženske A 14,49

193 10. PEHP20 URŠIČ Kristina 1 01:05:44 00:28:4512 - Ženske A 14,33

87 10017635792 ŠD BAM.BI21 RAKUŠ Jelka 1 01:06:39 00:29:4015 - Ženske D 14,13

194 10. PEHP22 JANEŽIČ Jožica 1 01:07:06 00:30:0712 - Ženske A 14,04

89 10017630843 ŠD TURBO M23 RAKOŠ Ivica 1 01:08:52 00:31:5315 - Ženske D 13,68

201 POV LOGBR24 KOBENTAR  Katja 1 01:09:20 00:32:2113 - Ženske B 13,59

203 GŠSV25 PRIMČIČ  Jana 1 01:11:39 00:34:4014 - Ženske C 13,15

88 10096533370 ŠD KOLOKA26 HABJAN Dragica 1 01:11:43 00:34:4415 - Ženske D 13,14

195 15. BRVLZO27 KLEMENČIČ Ana Marija 1 01:14:43 00:37:4412 - Ženske A 12,61
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78 I LOVE SUPERSPOR28 LITVINCHUK Anastasiia 1 01:14:44 00:37:4512 - Ženske A 12,6

204 VZE29 TRONTELJ  Marjana 1 01:17:14 00:40:1514 - Ženske C 12,2

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2024, pokal SLO za amat Datum: 21.07.2024

Organizator: KK GORJE

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
Vzpon na Pokljuko - pokal Slovenije v amaterskih kategorijah

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

6 ŠD KOLOKA1 GOROPEČNIK Jernej 1 00:38:10 00:00:00 24,68

11 10139183967 ŠD GRMADA2 AHLIN Filip 1 00:38:16 00:00:06 24,62

8 10117945415 ARBö ASKö RAIFF RC FE3 ZETTLER Thomas 1 00:38:17 00:00:07 24,61

5 10129542975 ŠD RIKITEAM4 DOVNIK Mitja 1 00:38:18 00:00:08 24,6

3305 GRAČANIN NIK 1 00:38:26 00:00:16 24,51

2 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2006 JOŠT Jaka 1 00:39:51 00:01:41 23,64

326 8119288 ASDCHIARCOSSO HELP 7 FORMELLI NICOLA 1 00:40:26 00:02:16 23,3

7 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL8 HRIBLJAN Matjaž 1 00:40:57 00:02:47 23

1 10129970078 KK PANTAL9 PODBERŠIČ Matija 1 00:41:20 00:03:10 22,79

3 10141191564 KK ROGLA10 KOTNIK Tilen 1 00:41:20 00:03:10 22,79

97 74. PEHP11 SAGADIN LUKA 1 00:41:21 00:03:11 22,78

12 10138237714 KD OBALA12 STIBILJ Timotej 1 00:41:21 00:03:11 22,78

413 HOČEVAR Anže 1 00:42:27 00:04:17 22,19

106 10014431560 EKIS14 ŠMID GUZEJ Jakob 1 00:43:08 00:04:58 21,84

915 ALBREHT Blaž 1 00:43:20 00:05:10 21,74

102 10. PEHP16 MIKEC Iztok 1 00:48:18 00:10:08 19,5

101 20. PEHP17 JESIH Jaka 1 00:49:59 00:11:49 18,85

120 430. MOD18 PIRKOVIČ Rok 1 00:51:42 00:13:32 18,22

96 15. BRVLZO19 DROFENIK Anže 1 00:52:49 00:14:39 17,84

100 15. BRVLZO20 ŠEPEC LOVRO 1 00:53:45 00:15:35 17,53

10 /21 ŠRAJ Tom 1 00:54:22 00:16:12 17,33

95 15. BRVLZO22 AVGUŠTIN Peter 1 00:56:22 00:18:12 16,71

94 15. BRVLZO23 JAKUŠ MEJAREC Luka 1 00:56:25 00:18:15 16,7

105 15. BRVLZO24 AJNIK MATIC 1 01:00:31 00:22:21 15,57

107 POV LOGBR25 BIZJAK Rok 1 01:02:40 00:24:30 15,03

99 15. BRVLZO26 BENČIĆ LEO 1 01:05:25 00:27:15 14,4

121 15. BRVLZO27 PRIMC Igor 1 01:11:28 00:33:18 13,18

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

17 10128193766 BAM.BI1 KNEZ Iztok 1 00:39:40 00:00:00 23,75

110 RB 1. BR2 ČRNIGOJ Uroš 1 00:43:09 00:03:29 21,83

113 15. BRVLZO3 FRANKO Aleš 1 00:48:33 00:08:53 19,4

114 430. MOD4 ANDLOVEC Nejc 1 00:49:59 00:10:19 18,85

116 74. PEHP5 JEROMELJ JERNEJ 1 00:54:21 00:14:41 17,33

109 GŠSV6 MEVEC Janez 1 00:56:23 00:16:43 16,71

112 74. PEHP7 FLAŠKER MATIC 1 00:59:57 00:20:17 15,71

111 74. PEHP8 NEMEC MARIO 1 01:01:35 00:21:55 15,3
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159 KLEMENČIČ Miha 1 01:06:21 00:26:41 14,2

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

24 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:36:59 00:00:00 25,47

29 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:37:48 00:00:49 24,92

20 10139919450 KD OBALA3 MIKAC Patrik 1 00:37:56 00:00:57 24,83

18 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN4 MICHENTHALER Armin 1 00:40:26 00:03:27 23,3

327 KK GORJE5 POTOČNIK DOMEN 1 00:42:29 00:05:30 22,17

124 15. BRVLZO6 KRAVOS URBAN 1 00:43:04 00:06:05 21,87

23 10127652990 KD OBALA7 ČRNE Mitja 1 00:43:09 00:06:10 21,83

21 TK NOVO MESTO8 KURINČIČ Jan 1 00:43:10 00:06:11 21,82

117 15. BRVLZO9 GOLOB Andrej 1 00:44:07 00:07:08 21,35

126 10124260418 ESD10 ROK Mavrin 1 00:44:07 00:07:08 21,35

134 RB 1. BR11 SRNEC UROŠ 1 00:44:08 00:07:09 21,34

32312 MISLEJ BORUT 1 00:44:13 00:07:14 21,3

2513 KOLENC Simon 1 00:44:55 00:07:56 20,97

125 15. BRVLZO14 ŠTRUS Luka 1 00:45:45 00:08:46 20,59

123 VZE15 CANKAR Tomaž 1 00:46:13 00:09:14 20,38

2616 GAŠPERIN Miha 1 00:46:13 00:09:14 20,38

127 RB 1. BR17 ŠIVIC Domen 1 00:48:17 00:11:18 19,51

119 430. MOD18 BEGUŠ Matic 1 00:50:39 00:13:40 18,6

129 RB 1. BR19 ČESEN Anže 1 00:51:51 00:14:52 18,17

130 10. PEHP20 VRTOVEC Leon 1 00:53:00 00:16:01 17,77

28 TEAM GRANFONDO SLO21 LESKOVAR Andrej 1 00:53:54 00:16:55 17,48

118 430. MOD22 BERZEK Janez 1 00:56:21 00:19:22 16,72

133 15. BRVLZO23 REZELJ Rok 1 00:57:21 00:20:22 16,43

333 KK BLED24 CHERMYANIN PAVEL 1 01:01:28 00:24:29 15,33

27 10115590537 KD BRDA DOBROVO25 NEDOH Miha 1 01:01:37 00:24:38 15,29

128 15. BRVLZO26 PERDAN Tadej 1 01:02:31 00:25:32 15,07

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

334 10138640969 BVGULČ1 PERVANJE BOŠTJAN 1 00:42:22 00:00:00 22,23

140 10. PEHP2 ŽONTAR Aleš 1 00:42:25 00:00:03 22,21

142 POV 1. BR3 BENČINA Žarko 1 00:42:56 00:00:34 21,94

31 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURANCE4 MAŠIČ Dejan 1 00:42:58 00:00:36 21,92

35 10126385425 KD BRDA DOBROVO5 FIŠER Gabrijel 1 00:43:24 00:01:02 21,71

32 10017608110 KD BELAUNCE6 DOLENC Marko 1 00:44:27 00:02:05 21,19

34 VIRTUSLO 4ENDURANCE7 ORAZEM Marjan 1 00:46:21 00:03:59 20,32

338 SOBOČAN Gregor 1 00:48:40 00:06:18 19,36

143 RB 72. BR9 MAGDIČ DANILO 1 00:51:50 00:09:28 18,17

137 157. LOGP10 ŠČUKA JAKOB 1 00:54:17 00:11:55 17,35

138 CZU11 FORŠEK Dušan 1 00:54:47 00:12:25 17,2

139 VZE12 KOSMAČ Gašper 1 01:00:08 00:17:46 15,67

136 15. BRVLZO13 ŠIJANEC Tomaž 1 01:01:18 00:18:56 15,37

145 132. GORP14 BOŽIČ ROBERT 1 01:06:26 00:24:04 14,18

149 GŠSV15 REČNIK Sandi 1 01:13:15 00:30:53 12,86

141 15. BRVLZO16 PEČNIK Sebastijan 1 01:14:44 00:32:22 12,6

144 RB 72. BR17 SEČKAR DANIEL 1 01:31:49 00:49:27 10,26

147 POV 72. BR18 ZVER Aleš 1 01:32:35 00:50:13 10,17
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146 15. BRVLZO19 VIVOD Andrej 1 01:40:04 00:57:42 9,41

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

41 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:37:45 00:00:00 24,95

44 10143204720 KK ZAVRŠNICA2 REBERŠAK Jernej 1 00:38:18 00:00:33 24,6

40 10017553748 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Jani 1 00:38:19 00:00:34 24,58

42 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:39:47 00:02:02 23,68

166 VZE5 ERŽEN Gregor 1 00:44:05 00:06:20 21,37

153 10049223238 POV 72. BR6 RIHTARIČ David 1 00:45:13 00:07:28 20,83

36 10153295851 ARCONT SELCE7 KAUČIČ Primož 1 00:45:49 00:08:04 20,56

43 10017585676 KK POSTOJNA8 OTER Mitja 1 00:46:23 00:08:38 20,31

163 POV LOGBR9 POGAČAR Bogdan 1 00:48:36 00:10:51 19,38

324 ŠD KAM?10 KURNIK GAŠPER 1 00:50:54 00:13:09 18,51

167 VZE11 ZAGORŠEK Luka 1 00:50:56 00:13:11 18,49

39 TK NOVO MESTO12 KRAVCAR Franci 1 00:51:26 00:13:41 18,31

150 10. PEHP13 MOČIVNIK Jure 1 00:52:01 00:14:16 18,11

32514 ZUPAN JAKA 1 00:52:56 00:15:11 17,8

152 POV 1. BR15 PRAZNIK Marko 1 00:53:15 00:15:30 17,69

156 ESD16 ŠAVS Erik 1 00:53:41 00:15:56 17,55

158 POV 72. BR17 DRAŠKOVIČ Sandi 1 00:54:24 00:16:39 17,32

164 PSSV18 CELESTINA Jernej 1 01:00:44 00:22:59 15,51

155 20. PEHP19 GOMBOC Istok 1 01:00:55 00:23:10 15,46

160 RB 72. BR20 LOVREC DAMJAN 1 01:02:37 00:24:52 15,04

161 VZE21 DRAKSLER Andrej 1 01:03:02 00:25:17 14,94

37 1015145365922 GONZA Marko 1 01:03:39 00:25:54 14,8

154 VZE23 KASTELEC Borut 1 01:04:20 00:26:35 14,64

165 GŠSV24 STRNAD Miha 1 01:06:41 00:28:56 14,13

162 15. BRVLZO25 BUTARA Marko 1 01:22:54 00:45:09 11,36

159 RB 72. BR26 KISILAK ŠTEFAN 1 01:26:28 00:48:43 10,89

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

332 10017617709 ŠD POLJANE1 HREN ALEŠ 1 00:39:41 00:00:00 23,74

45 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI2 HAJDINJAK Dušan 1 00:42:24 00:02:43 22,22

49 10073768480 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Miran 1 00:42:28 00:02:47 22,18

46 10094868913 ARBö ASKö RAIFF RC FE4 WASSERMANN Michael 1 00:44:13 00:04:32 21,3

171 157. LOGP5 JERAJ  Sebastijan 1 00:45:47 00:06:06 20,58

177 ŠPE6 ARBAJTER Iztok 1 00:45:58 00:06:17 20,49

179 10059002656 15. BRVLZO7 TOMŠIČ VALTER 1 00:46:58 00:07:17 20,06

50 10118710095 POLYCOM RACING TEA8 DOLENC Andrej 1 00:47:48 00:08:07 19,71

47 10148665214 ŠD POLJANE9 DOLINAR Gašper 1 00:48:36 00:08:55 19,38

174 POV LOGBR10 KOLMAN Miran 1 00:54:32 00:14:51 17,27

178 15. BRVLZO11 BEVC Robert 1 01:00:34 00:20:53 15,55

176 15. BRVLZO12 POTOČNIK Lado 1 01:03:27 00:23:46 14,85

175 ŠPE13 CIMERMAN Andrej 1 01:05:30 00:25:49 14,38

170 RB 72. BR14 VARGA TOMAŽ 1 01:05:33 00:25:52 14,37

173 ŠPE15 KOVČAN Bogdan 1 01:10:17 00:30:36 13,4

180 GŠSV16 BREZNIK Danilo 1 01:33:51 00:54:10 10,04

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:
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186 10053650276 Upokojenci MORS1 PRETNAR Janez 1 00:41:34 00:00:00 22,66

53 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:43:00 00:01:26 21,91

51 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC FE3 PERTL Gebhard 1 00:43:08 00:01:34 21,84

56 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:44:11 00:02:37 21,32

54 10017555566 KD BRDA DOBROVO5 ISKRA Tomislav 1 00:45:52 00:04:18 20,54

52 KK ZAVRŠNICA6 HIRCI Uroš 1 00:47:05 00:05:31 20,01

55 10062162836 KK ZAVRŠNICA7 DOLAR Tomaž 1 00:47:36 00:06:02 19,79

181 10017625486 POV LOGBR8 NOVAK Rajko 1 00:47:44 00:06:10 19,73

182 ŠPE9 KOVIČ Bojan 1 00:54:20 00:12:46 17,34

183 GŠSV10 BALIŽ Robert 1 01:03:05 00:21:31 14,93

184 GŠSV11 TOFANT Mitja 1 01:08:21 00:26:47 13,78

189 132. GORP12 SEKNE Marko 1 01:08:23 00:26:49 13,78

187 15. BRVLZO13 PLAHUTA Jože 1 01:08:27 00:26:53 13,76

185 PSSV14 SVEČAK Igor 1 01:22:21 00:40:47 11,44

188 POV LOGBR15 ROPRET Aleš 1 01:22:22 00:40:48 11,44

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

61 10017635691 BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:43:04 00:00:00 21,87

57 10053971992 ARBö ASKö RAIFF RC FE2 MAIER Roland 1 00:43:18 00:00:14 21,76

60 10017552536 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 1 00:48:37 00:05:33 19,38

62 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:48:48 00:05:44 19,3

190 GŠSV5 VRHUNC Matjaž 1 01:01:50 00:18:46 15,23

58 10150985231 ŠD TURBO M6 BAHAR Matjaž 1 01:06:39 00:23:35 14,13

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

64 10035038101 ARBö ASKö RAIFF RC FE1 SABRANSKY Günther 1 00:43:18 00:00:00 21,76

191 1007632257 Upokojenci MORS2 SKUBIC Borislav 1 00:47:01 00:03:43 20,04

66 10028440986 BK DINAMO3 SESAR Vlatko 1 00:49:50 00:06:32 18,9

65 10017633469 ŠD TURBO M4 COLNARIČ Slavko 1 00:51:39 00:08:21 18,24

70 10017563852 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 00:51:53 00:08:35 18,16

68 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:52:10 00:08:52 18,06

67 10017632156 ŠD TURBO M7 PAPIČ Milivoj 1 00:53:12 00:09:54 17,71

73 10017630944 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 1 00:56:46 00:13:28 16,59

71 10017636200 ŠD BAM.BI9 REVEN Dare 1 00:59:13 00:15:55 15,91

69 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 01:10:11 00:26:53 13,42

72 10126390475 ŠD KOLOKA11 HABJAN Andrej 1 01:12:32 00:29:14 12,99

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

331 PETER ŠPORT LJUBLJA1 ROGELJ JOŽE 1 00:52:17 00:00:00 18,02

74 10035042848 SC-MIRNOCK2 JOSEF Priessnig 1 00:54:08 00:01:51 17,4

76 MasterVl ARBö ASKö RAIFF RC FE3 SCHABUS Wolfgang 1 00:57:22 00:05:05 16,42

75 10017633368 ŠD KOLOKA4 MIHOVEC Matej 1 00:59:15 00:06:58 15,9

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

77 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:54:38 00:00:00 17,24

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:
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791 VIDAK Eva 1 00:43:07 00:00:00 21,85

80 /2 JANEŽIČ Leja 1 00:46:23 00:03:16 20,31

320 10119769823 KK GORJE3 PETERKA MONIKA 1 00:52:21 00:09:14 17,99

82 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:52:53 00:09:46 17,81

192 10. PEHP5 PIRJEVEC Katja 1 00:58:38 00:15:31 16,07

197 PSSV6 PIPAN Petra 1 01:02:39 00:19:32 15,04

81 188086 ZAPPI RACING TEAM UK7 BERGAMI Beatrice 1 01:05:01 00:21:54 14,49

193 10. PEHP8 URŠIČ Kristina 1 01:05:44 00:22:37 14,33

194 10. PEHP9 JANEŽIČ Jožica 1 01:07:06 00:23:59 14,04

195 15. BRVLZO10 KLEMENČIČ Ana Marija 1 01:14:43 00:31:36 12,61

78 I LOVE SUPERSPORT 11 LITVINCHUK Anastasiia 1 01:14:44 00:31:37 12,6

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

83 10138829313 ARBö ASKö RAIFF RC FE1 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:54:34 00:00:00 17,26

199 GŠSV2 FLERIN DREVENŠEK  Mojca 1 00:57:24 00:02:50 16,41

200 GŠSV3 ŠTRITOF  Tjaša 1 00:58:37 00:04:03 16,07

201 POV LOGBR4 KOBENTAR  Katja 1 01:09:20 00:14:46 13,59

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

841 BEČ Barbara 1 00:51:05 00:00:00 18,44

85 10028666514 SC COTTUR ASD2 FACCHIN Michela 1 01:01:30 00:10:25 15,32

203 GŠSV3 PRIMČIČ  Jana 1 01:11:39 00:20:34 13,15

204 VZE4 TRONTELJ  Marjana 1 01:17:14 00:26:09 12,2

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

86 10132567658 ŠD KOLOKA1 ERZNOŽNIK Jana 1 01:00:52 00:00:00 15,48

90 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:04:20 00:03:28 14,64

87 10017635792 ŠD BAM.BI3 RAKUŠ Jelka 1 01:06:39 00:05:47 14,13

89 10017630843 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Ivica 1 01:08:52 00:08:00 13,68

88 10096533370 ŠD KOLOKA5 HABJAN Dragica 1 01:11:43 00:10:51 13,14

Kategorija: 16 - Dečki do 14 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

329 10126136255 RIBNO ALPINE RESORT1 STARE TIM 1 00:50:56 00:00:00 18,49

91 10125568807 KK ADRIA MOBIL2 REZELJ Tit 1 00:53:15 00:02:19 17,69

321 10150305928 KK GORJE3 BAJŽELJ SVIT 1 00:58:43 00:07:47 16,04

Kategorija: 17 - Mladinke do 18 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

316 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA SC1 MEHLE Lina 1 00:48:24 00:00:00 19,46

322 10126934079 KK BLED2 MOZETIČ META 1 00:48:33 00:00:09 19,4

92 10065487815 KK TBP LENART3 GONZA Rebeka 1 00:52:51 00:04:27 17,82

93 10129288957 KK ADRIA MOBIL4 REZELJ Neža 1 00:57:13 00:08:49 16,46

315 10154798240 BTC CITY LJUBLJANA SC5 PAGON Sidney 1 00:57:18 00:08:54 16,44

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2024, pokal SLO za 
amaterje

Datum: 21.07.2024

Organizator: KK GORJE
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Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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